Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIMCAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

EDITAL Nº 27/2025 - DG/PAR/RE/IFRNEDITAL Nº 27/2025 - DG/PAR/RE/IFRN     18 de julho de 2025    18 de julho de 2025

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 -

RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023 e  em conformidade com o que

disciplinam a Lei 11.788, de 25 de setembro de 2008, e a Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, da Secretaria de Gestão

e Desempenho de Pessoal da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia, observadas

ainda as disposições da Orientação Normativa 01/2020 - DIGPE/RE/IFRN, no âmbito do IFRN,

RESOLVE:

tornar pública a divulgação do resultado final da seleção de estagiários regularmente matriculados em cursos superiores de Pedagogia, na

modalidade de estágios não obrigatórios extracurriculares remunerados, conforme previsto no EDITAL Nº 23/2025 - DG/PAR/RE/IFRN,

para atuarem no campus Parnamirim.

RESULTADO FINAL -  ESTÁGIO EM PEDAGOGIA

NOME RESULTADO

1º PAOLA APARECIDA GOMES FREIRES APROVADO (A)

2 º KARLA LIDYANE ROCHA DA SILVA CLASIFFICADO (A)

3 º FLAVIANA COSTA CLASIFFICADO (A)

- ELIKLEIDSON DANILO CHACON DESCLASSIFICADO (A)

- EMANUELLY SANTOS DE SOUZA F. ALMEIDA DESCLASSIFICADO (A)

- IRANILDA PEREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO (A)

- JANILEIDE HENRIQUE DA SILVA TRAJANO DESCLASSIFICADO (A)

- JONATAS OLIVEIRA DE LIMA DESCLASSIFICADO (A)

- KARLA LIDYANE ROCHA DA SILVA DESCLASSIFICADO (A)

- LUIZ MIGUEL PONTES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO (A)

	Documento assinado eletronicamente por: